
                                                       Uchwała Nr XXVII/227/2008
                                                                    Rady Dzielnicy IX
        Łagiewniki – Borek Fałęcki

                                         z dnia  22.07.2008 r.

w sprawie:  zmniejszenia ilości dzielnicowych  obsługujących rejon Dzielnicy IX 
         Łagiewniki – Borek Fałęcki.

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. i Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały  nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie 
organizacji  i zakresu działania dzielnic (tekst  jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :
 

§ 1
Rada Dzielnicy  IX Łagiewniki  –  Borek  Fałęcki  sprzeciwia  się  zmniejszeniu  ilości 

dzielnicowych obsługujących rejon Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki.

§ 2
Rada  Dzielnicy  IX  Łagiewniki  –  Borek  Fałęcki  wnosi  o  zwiększenie  ilości 

dzielnicowych o jednego,  obsługujących rejon Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady.
Bezpieczeństwo  na  terenie  Dzielnicy  IX  jest  nieodłącznie  związane  z  policjantami 
pracującymi  jako  Dzielnicowi  na  terenie  dzielnicy.  Odpowiednia  ilość  dzielnicowych, 
pracujących w terenie, zapewnia stały kontakt z mieszkańcami, a ich obecność przeciwdziała 
wszelkim objawom patologii, wybrykom chuligańskim, a przede wszystkim ułatwia poznanie 
całego środowiska dzielnicy. Rada Dzielnicy IX, nie widzi możliwości, zmniejszania ilości 
Dzielnicowych na terenie Dzielnicy IX, a wręcz przeciwnie, dostrzega potrzebę zwiększenia 
efektywności pracy, poprzez zwiększenie ilości Dzielnicowych. 


